
UCHWAŁA NR 589/25
ZARZĄDU POWIATU OPOLSKIEGO

z dnia 9 maja 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Opolskiego na 2025 r.

Działając na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VII/60/24 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Opolskiego na 2025 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego:

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się następujących zmian planowanych dochodów budżetu 
Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 924,54 zł, w tym:

Dział 758 - ,,RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75814 – „Rożne rozliczenia finansowe”

·§ 2110 – „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody bieżące o kwotę 924,54 zł.

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych wydatków 
budżetu Powiatu Opolskiego:

-  zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 924,54 zł, w tym:

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane wydatki 
bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 924,54 zł,

-  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków:

Dział 700 – „GOSPODARKA MIESZKANIOWA”

Rozdział 70005 – „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zmniejsza się planowane wydatki 
bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 72.500 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych 
wydatków majątkowych o kwotę 72.500 zł, ww. rozdziale,

Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”

Rozdział 85410 – „Internaty i bursy szkolne” zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 
30.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków bieżących w grupie zadań 
statutowych o kwotę 30.000 zł, ww. rozdziale.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 1295



Dział 926 - ,,KULTURA FIZYCZNA”

Rozdział 92601 – „Obiekty sportowe” zmniejsza się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 
statutowych o kwotę 2.000.000 zł, które przenosi się na zwiększenie planowanych wydatków 
majątkowych o kwotę 2.000.000 zł.

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2025 roku”:

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu w:

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1149 O Karłowice - Popielów w m. Popielów 
wraz z przebudową zjazdów oraz budową kanalizacji deszczowej” zmniejsza się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 50.642 zł,

dodatkowo wprowadza się:

·ppkt 12 zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w Tułowicach Małych na części drogi 
powiatowej nr 1717 O” wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 50.642 zł,

- w pkt 6 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach w:

·ppkt 1 w zadaniu pn. „Remont ogrodzenia zewnętrznego od strony obiektu sportowego (100 m)” 
zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 72.500 zł,

·ppkt 4 w zadaniu pn. „Remont kuchni wraz z wentylacją” zmniejsza się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 30.000 zł,

- w pkt 7 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Prószkowie w:

·ppkt 4 w zadaniu pn. „Budowa hali sportowej o lekkiej konstrukcji wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
przy Zespole Szkół im. Józefa Warszewicza w Prószkowie” zwiększa się planowane nakłady 
inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 2.000.000 zł.

4. W załączniku nr 5 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany:

I.   Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2025 r.

Dział 758 - ,,RÓŻNE ROZLICZENIA”

Rozdział 75814 – „Rożne rozliczenia finansowe”

·§ 2110 – „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat” zwiększa się planowane 
dochody o kwotę 924,54 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Opolskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Starosta Opolski

Henryk Lakwa

Wicestarosta Opolski

Leonarda Płoszaj

Członek Zarządu Powiatu

Bartosz Wajman

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1295


		2025-05-23T12:59:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




